



February 8, 2025

To,  
The General Manager,  
Deptt of Corporate Services,  
**BSE Limited,**  
P.J. Tower, Dalal Street,  
Mumbai – 400001

To,  
The Vice President,  
**National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400051

**Equity Scrip code: 543249**  
**Debt Scrip Code: 973928**

**Scrip Symbol: TARC**

**Subject: Newspaper Publication**

Dear Sir / Madam,

In compliance with Regulation 30 and 51 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith copies of Newspaper advertisement as published today in Hindi and English edition of Business Standard.

You are requested to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For TARC Limited**

**Amit Narayan**  
**Company Secretary**  
**A20094**

**Encl.: As above**



## TARC LIMITED

CIN: L70100DL2016PLC390526

Registered Office: 2nd Floor, C-3, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi (India)-110016  
Tel.: 011-41244300, E-mail:tarc@tarc.in, Website: www.tarc.in



**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE NINE MONTHS AND QUARTER ENDED ON DECEMBER 31, 2024**

(Rs Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income	1,121.81	458.04	1,051.93	2,499.58	10,417.18	11,442.14
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,112.60)	(7,573.85)	(2,836.97)	(13,447.08)	(3,899.28)	(8,601.29)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,112.60)	(7,573.85)	(2,836.97)	(13,447.08)	(3,899.28)	(8,601.29)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,869.00)	(6,736.14)	(3,348.99)	(12,672.85)	(2,531.08)	(7,704.48)
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,862.57)	(6,794.83)	(3,348.22)	(12,710.91)	(2,539.27)	(7,707.24)
6	Paid up equity share capital (face value of Rs 2 each)	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93
7	Other Equity	-	-	-	-	-	121,555.36
8	Earning per share (of Rs 2 per share) (not annualised)						
i)	Basic EPS (Rs)	(0.97)	(2.28)	(1.13)	(4.29)	(0.86)	(2.61)
ii)	Diluted EPS (Rs)	(0.97)	(2.28)	(1.13)	(4.29)	(0.86)	(2.61)

**Key standalone financial information is given below :**

(Rs Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income	2,238.21	2,756.82	3,507.58	8,124.71	14,117.63	17,717.69
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(869.94)	(3,054.73)	390.12	(3,102.23)	1,543.22	1,686.14
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(869.94)	(3,054.73)	390.12	(3,102.23)	1,543.22	1,686.14
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(626.04)	(2,305.88)	98.86	(2,320.56)	1,293.52	1,365.30
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(623.52)	(2,303.71)	99.63	(2,301.68)	1,285.33	1,362.71
6	Paid up equity share capital (Face value of Rs 2 each)	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93
7	Other Equity	-	-	-	-	-	130,716.99
8	Securities Premium Account	-	-	-	-	-	-
9	Networth	134,317.24	134,940.76	136,541.52	134,317.24	136,541.52	136,618.92
10	Paid up debt capital/ outstanding debt	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity ratio (In times)	0.89	0.90	1.05	0.89	1.05	1.06
13	Earning per share (of Rs 2 per share) (not annualised)						
i)	Basic EPS (Rs)	(0.21)	(0.78)	0.03	(0.79)	0.44	0.46
ii)	Diluted EPS (Rs.)	(0.21)	(0.78)	0.03	(0.79)	0.44	0.46
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
15	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
16	Debt Service coverage Ratio (In times)	0.22	0.06	(0.49)	0.14	0.03	1.48
17	Interest service coverage ratio (In times)	0.50	0.36	1.33	0.60	1.35	1.29

**Notes:**

- The above unaudited standalone and consolidated financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 6, 2025. The Statutory auditors have done a limited review of the above financial results of the Company and have issued unmodified limited review report.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the nine months and quarter ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Financial Results for the nine months and quarter ended December 31, 2024 are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.tarc.in, and can be accessed by scanning the QR code given below.
- For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and can be accessed on www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.



For and on behalf of Board of Directors of TARC Limited

Sd/-

Amar Sarin

Managing Director & CEO

DIN : 00015937

Place : New Delhi  
Date : February 6, 2025



## टीएआरसी लिमिटेड

CIN: L70100DL2016PLC390526

पंजीकृत कार्यालय: द्वितीय मंजिल, सी-3, कुतुब इन्स्टिट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली -110016  
दूरभाष: 011-41244300, ई-मेल: tarc@tarc.in, वेबसाइट: www.tarc.in

दिसम्बर 31, 2024 को समाप्त नौमाही एवं तिमाही के अनअंकेक्षित संगठित उद्धरित वित्तीय परिणाम

(रु० लाखों में)

क्र० सं०	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही		समाप्त वार्षिक
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
1	कुल आय	1,121.81	458.04	1,051.93	2,499.58	10,417.18	11,442.14
2	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) (कर, विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों से पहले)	(3,112.60)	(7,573.85)	(2,836.97)	(13,447.08)	(3,899.28)	(8,601.29)
3	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर से पहले (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(3,112.60)	(7,573.85)	(2,836.97)	(13,447.08)	(3,899.28)	(8,601.29)
4	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर के बाद (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(2,869.00)	(6,736.14)	(3,348.99)	(12,672.85)	(2,531.08)	(7,704.48)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए शामिल लाभ/(हानि) (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	(2,862.57)	(6,794.83)	(3,348.22)	(12,710.91)	(2,539.27)	(7,707.24)
6	चुकता इक्वीटी शेयर कैपिटल (सममूल्य रु० 2/- प्रति शेयर)	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93
7	अन्य इक्वीटी	-	-	-	-	-	121,555.36
8	प्रति शेयर आय (रु० 2/- प्रति शेयर) (वार्षिक नहीं)						
i)	मूल ईपीएस (रु०)	(0.97)	(2.28)	(1.13)	(4.29)	(0.86)	(2.61)
ii)	तरल ईपीएस (रु०)	(0.97)	(2.28)	(1.13)	(4.29)	(0.86)	(2.61)

एकीकृत वित्तीय की मुख्य जानकारी नीचे दी गई है:

(रु० लाखों में)

क्र० सं०	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही		समाप्त वार्षिक
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
1	कुल आय	2,238.21	2,756.82	3,507.58	8,124.71	14,117.63	17,717.69
2	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) (कर, विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों से पहले)	(869.94)	(3,054.73)	390.12	(3,102.23)	1,543.22	1,686.14
3	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर से पहले (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(869.94)	(3,054.73)	390.12	(3,102.23)	1,543.22	1,686.14
4	अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर के बाद (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(626.04)	(2,305.88)	98.86	(2,320.56)	1,293.52	1,365.30
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए शामिल लाभ/(हानि) (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	(623.52)	(2,303.71)	99.63	(2,301.68)	1,285.33	1,362.71
6	चुकता इक्वीटी शेयर कैपिटल (सममूल्य रु० 2/- प्रति शेयर)	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93	5,901.93
7	अन्य इक्वीटी	-	-	-	-	-	130,716.99
8	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	-	-	-	-	-	-
9	नेट वर्थ	134,317.24	134,940.76	136,541.52	134,317.24	136,541.52	136,618.92
10	चुकता ऋण पूँजी/बकाया ऋण	0.05	0.05	0.04	0.05	0.04	0.04
11	बकाया प्रतिदेय वरीयता शेयर	-	-	-	-	-	-
12	ऋण इक्वीटी अनुपात (समय में)	0.89	0.90	1.05	0.89	1.05	1.06
13	प्रति शेयर आय (रु० 2/- प्रति शेयर) (वार्षिक नहीं)						
i)	मूल ईपीएस (रु०)	(0.21)	(0.78)	0.03	(0.79)	0.44	0.46
ii)	तरल ईपीएस (रु०)	(0.21)	(0.78)	0.03	(0.79)	0.44	0.46
14	कैपिटल रिडेम्पसन रिजर्व	-	-	-	-	-	-
15	डिवेन्चर रिडेम्पसन रिजर्व	-	-	-	-	-	-
16	ऋण सेवा कवरेज अनुपात (समय में)	0.22	0.06	(0.49)	0.14	0.03	1.48
17	व्याज सेवा कवरेज अनुपात (समय में)	0.50	0.36	1.33	0.60	1.35	1.29

## टिप्पणीयें:

- उपरोक्त अनअंकेक्षित एकीकृत एवं संगठित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा एवं अनुसंधान की गई और निदेशक मंडल द्वारा उनकी सम्बन्धित फरवरी 6, 2025 की बैठक में क्रमशः अनुमोदित किये गये। वैधानिक लेखापरीक्षकों ने कम्पनी के उपरोक्त वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है और असंशोधित राय जारी की है।
- सेबी (सूचीबद्धता दायतवों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 एवं 52 के अनुसार दिसम्बर 31, 2024 को समाप्त नौमाही एवं तिमाही के उपरोक्त एकीकृत एवं संगठित वित्तीय परिणामों का विस्तारित प्रारूप जो स्टॉक एक्सचेंजों में प्रस्तुत किया गया, का सारांश है। दिसम्बर 31, 2024 को समाप्त नौमाही एवं तिमाही के एकीकृत एवं संगठित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) एवं कम्पनी की वेबसाइट [www.tarc.in](http://www.tarc.in) पर उपलब्ध है एवं इसे नीचे दिये गये क्यू आर कोड को स्कैन कर के भी देखा जा सकता है।
- सेबी (सूचीबद्धता दायतवों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 52(4) में निर्दिष्ट अन्य लाइन मदों के लिए बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड को उचित प्रकटीकरण किये गये एवं उनकी वेबसाइटों [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) में क्रमशः देखे जा सकते हैं।

टीएआरसी लिमिटेड के निदेशक मंडल की ओर से उनके लिए

हस्ता०/-

अमर सरिन

प्रबन्ध निदेशक एवं सीईओ

DIN : 00015937

